
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 005 del Registro Deliberazioni
Del 9.01.2007

OGGETTO : Integrazione deliberazione G.C. n° 84/2006 avente per oggetto “Determinazioni 
   della G.C. in merito alla gestione Parco Giochi”.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno NOVE del mese di GENNAIO alle ore 11,30 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:
- con Del. G.C. n° 84 del 15.11.2006, avente per oggetto “Determinazioni della G.C. in merito alla
Gestione Parco Giochi”, sono stati forniti indirizzi al Responsabile del Servizio in ordine al
servizio in oggetto;
- con l’atto citato nulla è stato disposto relativamente all’importo da porre a base d’asta quale
canone che l’appaltatore dovrà versare in favore del Comune per l’utilizzo e gestione del chiosco-
bar incluso nella gara d’appalto;

RITENUTO  dover provvedere in merito e determinare in € 400,00 (annuale) il canone per
l’utilizzo del chiosco-bar ubicato nel Parco in questione;

ACQUISITO  il parere favorevole del responsabile del servizio, sotto il profilo della regolarità
tecnica ex art. 49 D. Lgs. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

AD INTEGRAZIONE  della Del. G.C. n° 84/2006 si determina in € 400,00 (annuale) il canone
d’affitto per l’utilizzo del chiosco-bar ubicato nel Parco Giochi comunale;

IL RESPONSABILE  del servizio dovrà dare attuazione a quanto stabilito nel presente atto;

GLI INTROITI  relativi verranno incamerati nel relativo capitolo del predisponendo Bilancio 2007;

               LA GIUNTA COMUNALE

Con separata votazione e volontà unanime dichiara la presente immediatamente esecutiva



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20.02.2007 al 07.03.2007.=

Villaurbana, li  20.02.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20.02.2007 al 07.03.2007.=

Villaurbana, li  20.02.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 20.02.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


